
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 листопада 2023 року № 17620

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 
економіки України від 15.07.2022 № 2109 «Про затвердження Порядку 
проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 
балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 
надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 
грантів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 
№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 
«Державний ощадний банк України» як уповноваженого банку від 13.11.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 
господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                       Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

Додаток
до наказу Мінекономіки 

22 листопада 2023 року №  17620

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи - 
підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 121IEL СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ

КИЙ КООПЕРАТИВ 
"МОЛОКО ПОЛІССЯ"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 
розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 342CDK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО  МЕНЕДЖМЕНТ"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

3. 438YPA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСК'Ю-СОФТПРО"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

4. 136KBL ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

24 Набрання менше 
мінімально встановленої 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
"ЖИДИК" кількості балів, відповідно 

до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

5. 501ZVU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБНИЙ СВІТ"

29 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

6. 090FTK ФІЗИЧНА ОСОБА  
ГАЛЮЛЬКО РОМАН 
ВАЛЕРІЙОВИЧ

29 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

7. 472LMA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГАЛУЩАК АНДРІЙ 
АНДРІЙОВИЧ

27 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

8. 385SQZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІДЕАЛЛ"

27 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

9. 465PDI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАН ХЛІБ"

27 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

10. 677NPD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
НЕМЦЕВА АЛІНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА 

25 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

11. 211HRX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОРЕСУРС-ЦЕНТР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

12. 865PMJ ТОВАРИСТВО З 0 Непрозорі або сумнівні 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІ ЕФ ДЖИ"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

13. 242CTI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СОСНОВСЬКИЙ 
ПРОДУКТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

14. 650MDV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РУРК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

15. 608BWA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОРЧИНСЬКИЙ 
БОГДАН 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

16. 650GHJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР 
"ЕКОСОЛУМ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

17. 176SMP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЛІД ЛЕВА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

18. 514BNY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БОДІНФІТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

19. 581WPR ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГОРЧАК НАЗАРІЙ 
МИХАЙЛОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку 

20. 350KQR ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОЗАЧЕВСЬКИЙ  
ВАСИЛЬ
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

21. 525IFL ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВОЛОЩУК ЄЛИЗАВЕТА
ІВАНІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

22. 249PZT ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ІНТЕР 
ОВОЧІ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

23. 506JTR ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"МОЛОЧНА ФЕРМА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

24. 890MZJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТАРИЙ ПОРИЦЬК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

25. 245AEX ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВОРОНЕЦЬ ДМИТРО
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

26. 280WGQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАМУТ ГРУП"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

27. 307LRS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
"НАСІННЄВИЙ ЗАВОД 
ЧАСНИКУ"

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

28. 410GUC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІКА-ТЕКС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

29. 424XLU ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЕСТЕТІК ФУДС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

30. 431WHU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СУМСЬКА 
ТЕКСТИЛЬНА 
КОМПАНІЯ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

31. 751MVO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРИЛУЦЬКИЙ ЗАВОД - 
"БІЛКОЗИН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

32. 801TTJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАНУФАКТУРА 
КАВИ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

33. 895ZPF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОРЕКС-ЮКРЕЙН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

34. 009WZQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТИСА ВУД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

35. 118VDT ФІЗИЧНА ОСОБА - 0 Непрозорі або сумнівні 



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ПІДПРИЄМЕЦЬ  РОЖОК 
СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

36. 149MGE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО ФОРМАЦІЯ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

37. 178NJE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬЯНС АГРО"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

38. 204DVE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОДІМОР УКРАЇНА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

39. 225KQA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВЕСЕЛОВСЬКИЙ 
ВЯЧЕСЛАВ
ІГОРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

40. 369IAA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"БІОТОН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

41. 407JKX ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ВІТУСЬКА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

42. 428XMZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛЮЧІ ЗДОРОВ'Я"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку 

43. 477EKM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНТИНЕНТ ЛАЙФ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

44. 517ETU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДУКАТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

45. 568YRL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛЮДОВІК БАЙК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

46. 613LPD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НС НОВА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

47. 670POZ ФІЗИЧНА ОСОБА  
ДОВБУШ СЕРГІЙ
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

48. 672FVE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ОЛЕНІЧ 
ЯНА
ВІКТОРІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

49. 801ZRD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВЕЛАЙФ УКРАЇНА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

50. 831WSI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
"НАСОЛОДА УКРАЇНА" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

51. 915OJK ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ДРУЖБА-АГРО 2010"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

52. 992AUS ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЗАГУРСЬКИЙ ЮРІЙ
МИХАЙЛОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

53. 592LXY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ВОВК 
ЛЕОНІД ВІКТОРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

54. 608EVS ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВЕСЕЛОВСЬКА ЯРИНА
ВАСИЛІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

55. 169ETM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕЛЕКАРТ-ПРИЛАД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

56. 018JUS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РМСІ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

57. 457XIH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЧОРНЕЙКО ІГОР
МИХАЙЛОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

58. 092WST ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЙТЛОН СТРІМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

59. 701AAZ ФІЗИЧНА ОСОБА - 0 Невідповідність критеріям 



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ГРАНОВСЬКА
ІРИНА
ЮРІЇВНА

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

60. 188PZN ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ФІШГУД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

61. 639LMM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РУНО ІС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

62. 876GSQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО - 
ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
УКРІНМАШ"

0

Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

63. 401ECI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕТ ТЕХНОЛОДЖИЗ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

64. 401IDY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТАРТАКІВ-АГРО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

65. 948XRR ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  МИЧКА 
СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

66. 958ADF ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ЕКО 
БЕРРІ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

67. 436KCG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОПТІМУС-ГРУП ЛТД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



10
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
68. 562QHB ФІЗИЧНА ОСОБА - 

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ДЕГТЯРЬОВ СЕРГІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

69. 670FBH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БАЙКБОКС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

70. 054XBC ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВЕЛЕНА"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

71. 196HER ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНСТАНТ ТРЕЙД 
ГРУП"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

72. 484ELZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СПЕЦАГРОДАР"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

73. 661ZHP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВУЛТЕКС-С"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

74. 104XYJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ПОПОВ 
ОЛЕКСАНДР 
ВІКТОРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

75. 201EBR ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДОЛЯ 
ВЛАДИСЛАВ 
ІВАНОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

76. 265IAN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВП ПРОМКОМПЛЕКТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

77. 472JOE ТОВАРИСТВО З 0 Невідповідність критеріям 



11
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПРОФІТТІ"

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

78. 498SUN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОСК-ТЕХНОЛОДЖІ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

79. 550IRN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧО-
ТОРГІВЕЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТРИТОН"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

80. 612TXD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОТТО КИЇВ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

81. 709FTJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГОРДІЄНКО ЯРОСЛАВ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

82. 816AIF СПІЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"КІЦМАНСЬКИЙ 
КОМБІНАТ 
ХЛІБОПРОДУКТІВ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

83. 963HVA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КРАВЧЕНКО 
ОЛЕКСАНДР 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

84. 977PDV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРЛАКХІМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

85. 058MHS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТІМ-МЕТИЗ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



12
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
86. 143PVH ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВЕСТВУД ЛТД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

87. 190TOL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛЬПЛАСТ-ЛЬВІВ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

88. 331SQD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
МОГИЛЕВСЬКИЙ 
ВОЛОДИМИР 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

89. 416GTS ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "АРТ-
ЕНЕРГО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

90. 468XRM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФУДРЕФОРМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

91. 501UES ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КУЗНЕЦОВ ОЛЕКСІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

92. 531XUX ФІЗИЧНА ОСОБА ИЧНА 
ОСОБА  ЛИТВИНЕНКО 
ЄВГЕНІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

93. 660BSI АГРОФІРМА "ЕВРІКА"( 
ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ)

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

94. 692EGJ ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "ЛУЦЬК 
ФУДЗ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

95. 693FZU ТОВАРИСТВО З 0 Невідповідність критеріям 



13
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФОРМАТ-ГРУП"

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

96. 694EIW СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАКСІ 2010"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

97. 712QKW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕРИДІАН 34"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

98. 729WFR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІТ ПРОМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

99. 734ZVP ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ДЖМЕЛИК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

100. 785HEY ФІЗИЧНА ОСОБА  
СИНЯВСЬКИЙ АНДРІЙ
ВІКТОРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

101. 820RRB ФІЗИЧНА ОСОБА  
СИНИЦЯ
ОЛЕКСАНДР
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

102. 944DTP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
МАКАРЕНКО
ОЛЕГ
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

103. 230QJD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕН - СЕРВІС"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 



14
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

104. 652OVI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕТАЛІКА ПРОФІЛЬ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

105. 819TEI ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОМСЬКА МАРІЯ
МИКОЛАЇВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

106. 290OOT ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ШПУК 
НАТАЛІЯ
СЕРГІЇВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

107. 101WXG ФІЗИЧНА ОСОБА  
ДУЮН АНДРІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

108. 193BRO ФІЗИЧНА ОСОБА  
РОМАШОВ 
ОЛЕКСАНДР
СЕРГІЙОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

109. 411NCJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОСЕРВІС 
ПРОМГРУП"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

110. 394DZP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СВК ПАРИТЕТ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

111. 973HZC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОКЕАН СМАКУ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

112. 763VCI ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ЧУГАЙ 
МИХАЙЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку



15
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
113. 726EOZ ФІЗИЧНА ОСОБА - 

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ТУНИЦЯ ТАРАС 
ЮРІЙОВИЧ

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

114. 109NAJ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВИРОБНИЧО-
КОНСТРУКТОРСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ "МААНС"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 Порядку та/або 
критеріям перевірки 
заявника, відповідно до 
абзацу двадцять дев’ятого 
пункту 19 Порядку

115. 407DMD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАТРІОТСТАЙЛ"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 Порядку та/або 
критеріям перевірки 
заявника, відповідно до 
абзацу двадцять дев’ятого 
пункту 19 Порядку

116. 391MGQ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
ТОМАШ ТЕТЯНИ 
ВІКТОРІВНИ

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 Порядку та/або 
критеріям перевірки 
заявника, відповідно до 
абзацу двадцять дев’ятого 
пункту 19 Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


